



**برگزاری کنسرت
علیرضا قربانی
در شیراز**

AFSANEH * FARS NEWSPAPER * VOL. 22 * No 5908



روزن

حمید مقدس فرد

بیماری غذایی

تورم در بخش خوراکی ها سه رقی است. فوری ترین نتیجه این تورم تغذیه بد است که از فرایند تولید تا مصرف نهایی با کاهش کیفیت درگیر است چون بنا به تعریف افزایش کیفیت، هزینه بردار است و به گران تر شدن خوراکی ها می انجامد. گرچه خوراکی ها با قیمت های گران هم بی کیفیت شده اند و به خاطر افزایش سهم شیمیایی تغذیه بد بیماری را هم مصرف قند و شکر و نمک و روغن و چربی های ترانس همراه با مواد ناسالمه ای و خوراکی های نیمه آماده که سرخ شده مصرف می شوند گرایش عمومی و سستی بوده که با روش زندگی غذایی شبه ماشینی امروز و نگهدارنده ها و افزودنی ها و طعم های صنعتی تکمیل شده اند. با یافته های تازه درمورد خوراکی ها و روش تهیه آنها از کشاورزی تا فرآوری و نگهداری ثابت شده ریشه بسیاری از بیماری ها و همه گیری آنها در درون تغذیه و خوراکی ها و روش تهیه آنها از کشاورزی شبیهی شده تا فرآوری و نگهداری آنها بازمه با مواد شیمیایی است. اینکه غذا تا این اندازه به پیشویی صنعتی جدید گره خورده زیان بار بوده چون فرایندهای شیمیایی طبیعی خود غذاها را نیز مختل کرده است. مسئله فقط افزایش مخاطره بیماری ها به خاطر تغذیه بد نیست. حتی شوندهایی که بیماری را شمرده نمی شوند ولی بیماری را تمرکز و آراست. برخورداری نهایی و اختلال های عادی شده مانند فراموشی یا ناتوانی در ارتباط کلامی و گفت و گو با جرمولان دیگر به رژیم تغذیه و نوع غذا نیز مربوط هستند. محروم شدن شامزخم گیری از جمعیت از رزمگذاری ها (واشین ها) و درخت مغزی ها انواع پروتئین ها، بی خطر به بیماری ها را افزایش داده اند.



فروزی روزبه شورای راه کننده نمکی به رودخانه مستقیم رخ داد

گلف شدن ۷۵ هزار ماهی بر اثر «شوک نمکی»

معاون محیط زیست طبیعی فارس: ورود شورابه با غلظت بسیار بالا به رودخانه، در مدت حدود نصف روز

تا یک روز، موجب تلف شدن ماهی های بومی منطقه شده است

۵

مدیرکل روابط عمومی استانداری فارس مطرح کرد

**هفته خبرنگار فرصت
گفت و گو با رسانه هاست
نه برگزاری نشست خبری**



**هشدار جدی به کشاورزان
نخستین علائم آلودگی
به برگ خوار در مزارع شیراز
مشاهده شد**



۶

با حضور مدیرکل فرهنگ فارس انجام شد
نمایشگاه عکس تزی به لامرد
و رواری در شیراز افتتاح شد



پنجشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۵ - ۲۲ صفر ۱۴۴۸ - ۶۰ آگوست ۲۰۲۶ - شماره ۵۹۰۸ - قیمت ۵۰۰۰۰ تومان

دستگاه های اجرایی موظف به ارائه برنامه عملیاتی شدند

فارس به دنبال نقشه راه اشتغال

* تکمیل زنجیره آموزش، حلقه مفقوده بازار کار در فارس است

* فعالیت جزیره های دستگاهها مانع تحقق اهداف اشتغال است

هر استان پنج قرارگاه تشکیل شده که یکی از آنها قرارگاه اشتغال و تأمین اجتماعی است و مدیریت این قرارگاه در فارس بر عهده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قرار دارد. وی افزود: عملکرد دستگاهها در حوزه اشتغال یکسان نبوده و در حالی که برخی دستگاهها اقدامات مطلوبی داشته اند، عملکرد برخی دیگر نیازمند تقویت است. از این رو، هدف از برگزاری این نشست، ایجاد چارچوب مشخص و هماهنگی بیشتر میان دستگاههاست. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس ادامه داد: گزارش برنامه های اشتغال باید در نشست آینده شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارائه شود و دستگاههای اجرایی نیز موظف هستند برنامه ها، اهداف و اقدامات ملی و استانی خود را برای سال

نشست تدوین برنامه های عملیاتی ایجاد اشتغال دستگاههای اجرایی استان با حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال این اداره کل و نمایندگان دستگاههای اجرایی برگزار شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با تأکید بر ضرورت هماهنگی دستگاههای اجرایی در حوزه اشتغال گفت: تدوین برنامه های عملیاتی، تکمیل زنجیره آموزش، اجرای طرح های نوآورانه و استفاده از ظرفیت دستگاه های موجود ایجاد اشتغال پایدار و حفظ فرصتهای شغلی موجود در استان کمک کند. سعید بیاری با اشاره به اهمیت اشتغال در شرایط کنونی کشور اظهار کرد: با توجه به شرایط جنگی و بر اساس دستور رئیس جمهور، در

فارس با تأکید بر ضرورت هماهنگی دستگاههای اجرایی در حوزه اشتغال گفت: تدوین برنامه های عملیاتی، تکمیل زنجیره آموزش، اجرای طرح های نوآورانه و استفاده از ظرفیت دستگاه های موجود ایجاد اشتغال پایدار و حفظ فرصتهای شغلی موجود در استان کمک کند. سعید بیاری با اشاره به اهمیت اشتغال در شرایط کنونی کشور اظهار کرد: با توجه به شرایط جنگی و بر اساس دستور رئیس جمهور، در

آتش سوزی پارک ملی بمو مهار شد

معاون استاندار فارس:

**احترام به سالمندان
به شاخص ارزیابی مدیران
استان تبدیل می شود**



وزیر بهداشت:

**حمله به ورزشگاه لامرد
جنایتی آشکار
علیه مردم بی دفاع بود**



رسیدگی به ۳۸۳ پرونده تخلف در فارس با جریمه ۲۲۷۵ میلیارد ریالی

رسیدگی به تخلفات و صدور رای محسوب می شود. اما در شرایط کنونی و در راستای تأکیدات دولت و به منظور حفظ آرامش بازار، این سازمان با اعلان گشت های مشترک نظارتی و حضور میدانی در کنار دستگاههای نظارتی، نقش موثری در پیشگیری و برخورد با تخلفات اقتصادی ایفا می کند. رهبر تصریح کرد: در همین راستا و در طول تیرماه سال جاری ۱۹۷ اکیب بازرسی با همکاری دستگاههای متولی نظارت تشکیل شد و یک هزار و ۱۴۱ مورد بازرسی با تمرکز بر تسلیحات کتک و عرضه کنندگان و عرضه کنندگان کتک، ابزارهای کالا، فروشگاههای زنجیره ای و عمده فروشان انجام گرفت. وی خاطرنشان کرد: در جریان این بازرسی ها، ۷۲ واحد صنفی متخلف نیز پلمب شد.

۲۷۵ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شدند. رهبر بیان کرد: علاوه بر جریمه نقدی، احکامی همچون ضبط کالا، بازگرداندن ارز به بیت المال، اعاده حق شای، تعطیلی واحد متخلف، درج تخلف در پرونده و سایر احکام قانونی نیز صادر و اجرا شده است. وی همچنین از رسیدگی به ۵۲۲ پرونده گران فروشی در شعب تعزیرات حکومتی فارس طی این مدت خبر داد و گفت: گران فروشان در مجموع به پرداخت ۱۸۰ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شدند. مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس با اشاره به فعالیت گشت های نظارتی این سازمان اظهار کرد: هر چند بر اساس قوانین و مقررات، مسئولیت اصلی نظارت بر بازار و بازرسی از واحدهای صنفی بر عهده دستگاههای متولی امر است و سازمان تعزیرات حکومتی مرجع

ایوانه مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس از رسیدگی به سه هزار و ۸۲ پرونده تخلف در شعب این استان طی تیرماه اعلان خبر داد و گفت: متخلفان این پروندهها در مجموع به پرداخت ۲۷۵ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شدند. موسی رهبر اظهار کرد: در تیرماه سال جاری مجموع به سه هزار و ۸۲ پرونده تخلف در شعب تعزیرات حکومتی فارس رسیدگی شده است. وی افزود: در مجموع پرونده های رسیدگی شده، یک هزار و ۸۸۵ فقره در حوزه کالا و خدمات، ۲۲۲ پرونده مربوط به تخلفات قاچاق کالا و ارز و ۲۷۵ پرونده در حوزه مربوط به تخلفات حوزه بهداشت، دارو و درمان بوده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس ادامه داد: متخلفان این پروندهها در مجموع به پرداخت ۲۰۲ هزار و

رئیس کمیته رزم سواره هیات ورزش های روستایی، عشایری و بازی های بومی محلی فارس گفت: اردو انتخابی تیم ملی کمانگیری روی اسب از چهاردهم تا شانزدهم حال برگزار است و ورزشکاران منتخب استان های مختلف کشور در این اردو برای کسب جایگاه در ترکیب تیم ملی با یکدیگر رقابت می کنند. غلامعلی طغیونی افزود: این اردو سه روز به همکاری هیات ورزش های روستایی، عشایری و بازی های بومی محلی فارس، هیات سوارکاری استان و انجمن هنرهای رزمی سواره کشور برگزار می شود و کادر فنی در جریان تمرینات، میزان آمادگی و توانایی ورزشکاران را برای حضور در رقابت های جهانی مورد ارزیابی قرار می دهد. رئیس کمیته رزم سواره هیات ورزش های روستایی، عشایری و بازی های بومی محلی فارس ادامه داد: حضور ورزشکاران منتخب از استان های مختلف موجب شده است این اردو از منظر فنی مناسبی برخوردار باشد و هر یک

آغاز اردوی انتخابی تیم ملی کمان گیری روی اسب در شیراز

هیات ورزش های روستایی و عشایری و انجمن هنرهای رزمی سواره کشور می تواند زمینه ارتقای سطح فنی این رشته و شناسایی استعداد های تازه را فراهم کند. طغیونی درباره نفرات دعوت شده به اردو گفت: احمد رحمانیان کوشکی، محمدرضا میرزایی سعیدی، اوشا صادقی و امیر سالاری از استان فارس، عمل غیانی از ایلام، گریسا فروچیان از آلبورز و محمدرضا ابراهیمی از خوزستان، هفت ورزشکار هیات هستند که در این مرحله از اردو انتخابی حضور دارند. وی افزود: حضور چهار ورزشکار از فارس در میان نفر دعوت شده در این مرحله، فرصت مناسبی برای نمایندگان استان است تا توانایی های خود را برای رسیدن به ترکیب تیم ملی نشان دهند. رئیس کمیته رزم سواره فارس درباره عوامل فنی اجرای اردو نیز گفت: مجتبی فرهادیان فرد به عنوان سرپرست، سینا احمدی و امین سالاری به عنوان مربی، سناز شامانی به عنوان داور و سلمان مرادی به عنوان مسئول کمیته فنی، هیات و ارزیابی ورزشکاران را در این اردو بر عهده دارند.



رئیس کمیته رزم سواره هیات ورزش های روستایی، عشایری و بازی های بومی محلی فارس گفت: اردو انتخابی تیم ملی کمانگیری روی اسب از چهاردهم تا شانزدهم حال برگزار است و ورزشکاران منتخب استان های مختلف کشور در این اردو برای کسب جایگاه در ترکیب تیم ملی با یکدیگر رقابت می کنند. غلامعلی طغیونی افزود: این اردو سه روز به همکاری هیات ورزش های روستایی، عشایری و بازی های بومی محلی فارس، هیات سوارکاری استان و انجمن هنرهای رزمی سواره کشور برگزار می شود و کادر فنی در جریان تمرینات، میزان آمادگی و توانایی ورزشکاران را برای حضور در رقابت های جهانی مورد ارزیابی قرار می دهد. رئیس کمیته رزم سواره هیات ورزش های روستایی، عشایری و بازی های بومی محلی فارس ادامه داد: حضور ورزشکاران منتخب از استان های مختلف موجب شده است این اردو از منظر فنی مناسبی برخوردار باشد و هر یک

شرکت صندوق نسوز
شیراز کاوه آرمان
تولید کننده انواع آلودگی های نسوز در استان فارس
آدرس کارخانه: شیراز
بلوار ولایت - سالتی شالی - کوچه سوم سمت راست
تلفن کارخانه: ۰۹۱۴۰۶۸۰۴۱۴
آدرس دفتر مرکزی: شیراز - نبش چهارراه هجرت (چهار راه پارکینگ)
ساختمان هجرت تلفن دفتر: ۳۳۴۶۱۸۰۰ تلفنکس: ۳۳۴۴۱۹۴۶
هزاره ۵: ۰۹۱۷۳۰۴۷۹۱۰ گریبمان
آدرس شعبه ۴: شیراز، خیابان لطفعلی خان زند
حذفانل چهارراه خیوات و انوری، نبش کوچه ۷۵ (روبروی پاساژ مهدی)
تلفن: ۰۷۱۳۲۳۳۵۸۸۷

عقیلی
AGHILI
ساختنای محکم واستوار
با محصولات عقیلی
(بهروش سازان)

با این شرایط بازار باز هم قسطی میدیم منتظرتونیم
12 ماه بدون سود
مگه میشه ؟!!!
ارسال رایگان!!
جاده شیراز کوار اول تیون
دوربین نقشه برداری
خرید، فروش، تعمیر، اجاره
توتال، تئودولیت، نیو، GPS، متر لیزری
۰۹۱۲۳۷۲۴۹۶۸
۰۷۱-۳۲۳۳۱۸۵۷
۰۹۱۷۲۰۰۳۳۳۱۸
۰۹۱۷۲۰۰۳۳۳۱۷

قالیشویی نفیس
شست و شوی انواع فرش های ماشینی
و دستبافت، موکت، روفرشی، تعمیرات
کناره گذاری، ریشه گذاری
با ۲۱ سال سابقه درخشان
آدرس: چهارراه دلگشا، بولوار سرداران
بین کوچه ۷ و ۹ جنب بیمه ایران
۰۷۱۳۷۳۳۳۷۰۵
۰۹۹۰۷۲۳۷۰۹۹

خدمات شهری پاک شهر
تخلیه چاه و حفراه، لوله باکتی با قنبرتی
تعمیرات لوله و وصل فاضلاب شهری
بولوار ابوذر غفاری، روبه روی پمپ بنزین
۰۹۱۷۳۱۴۱۳۷۵ - ۳۷۴۳۲۲۴۵
مجمیع پاکیزگی
تخلیه چاه
تنها با یک تلفن
۰۹۱۷۳۱۳۲۰۷۱
۳۸۳۴۱۳۱۶
۳۶۳۵۰۲۶۳
۳۲۲۷۷۲۱۲
رفع گرفتگی لوله های فاضلاب، حفراه، نصب فاسادال
به شبکه شهری تخصصی ترکیدگی با دستگاه انکترتورک